
 

 
Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 1 z 3 
 

Zápis č. 13/2022-2023 
sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 03. 11. 2022 (online) 

Přítomni: Ing. Jakub Král, Daniel Holec, Bc. Marek Kubát, Luděk Záhorský 

Omluveni: - 

Program: 

1) Kontrola zápisu 12/2022-2023 

2) Kontrola zápisů o utkání 

3) Soutěže věkové kategorie 2. – 4. tříd 

4) Žádosti 

1) Kontrola zápisu 12/2022-2023 

Zápis schválen bez připomínek. 

2) Kontrola zápisů o utkání 

a. S0551 - Krajská soutěž mužů Středočeského kraje, HC Letci Letňany B vs HC Buldoci 

Neratovice (8:7 PP) 

Datum utkání: 22.10.2022 18:00 

Chybně zapsaný trest u hráče vyloučení hostů v čase 58:14 – místo hráče č. 9 (TALIJÁN Daniel) uveden u 

trestu 5 min. HL. STK opravuje zápis o utkání. 

b. S0068 - Krajská liga mužů Středočeského kraje, HC Lev Benešov vs HC Poděbrady (6:2) 

Datum utkání: 29.10.2022 18:00 

V čase 35:35, i přes velkou snahu zmírnit hustotu mlhy puštěnými ventilátory, bylo pro nezpůsobilost hrací 

plochy (hustá mlha) ukončeno utkání. 

Utkání bylo ukončeno dle Soutěžního a disciplinárního řádu čl. 339, písm. b).  Sportovně-technická 

komise ponechává dle Soutěžního a disciplinárního řádu čl. 410, písm. a) výsledek dosažený na hřišti. 



 

 
Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 2 z 3 
 

c. S7242 - Liga starších žáků "B", HK LEV Slaný vs HC Nymburský Lev, z.s. (24:3) 

Po uzavření soupisky se do hry připojil hráč hostujícího týmu Knespl Vojtěch (číslo registračního průkazu 

1243932010). Začátek utkání byl opožděn z důvodu předložení registračních průkazů hostujícího mužstva 

hostujících hráčů pouze fotografiemi v mobilním telefonu. Aby se mohlo utkání odehrát, domácí mužstvo 

hostujícímu mužstvu zapůjčilo dva hráče. 

STK předává DK, porušení SDŘ čl. 321, čl. 324, dobu e) a Rozpisu mistrovských soutěží, Všeobecného 

ustanovení pro soutěže řízené Středočeským krajským výkonným výborem Českého svazu ledního hokeje 

pro sezónu 2022/2023 (čl. 17 – Součinnost při zpracování tzv. „malého elektronického zápisu o utkání“). 

3) Soutěže věkové kategorie 2. – 4. tříd 

a. Zdravotnická a pořadatelská služby 

Dle SDŘ čl. 315 odst. 2 je pořádající Klub povinen uvést v zápise o utkání jméno, příjmení a bydliště 

hlavního pořadatele. 

22.10.2022 ZS Čáslav: 

• SM3075, SM3076: Není uvedena zdravotnická služba. 

23.10.2022 ZS Příbram: 

• SM3097, SM3098, SM3099, SM3100: hlavní pořadatel uvedena „HC Příbram“ 

23.10.2022 ZS Mělník: 

• SM3085, SM3086, SM3087: hlavní pořadatel uveden „ZS Mělník“ 

30.10.2022 ZS Čáslav: 

• SM4143, SM4144: Není uvedena zdravotnická služba a hlavní pořadatel 

b. Registrační průkazy 

22.10.2022 ZS Čáslav: 

• SM3073, SM3074: Trenér Filip Krejcar mužstva Hokejový klub Čáslav nemá platný trenérský 

průkaz.  

  



 

 
Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 3 z 3 
 

4) Žádosti 

a. HC Rakovník 

Dne 01.11.2022 zaslal klub HC Rakovník žádost o zařazení hráče mezi „začátečníky“ pro Soutěž 4. tříd 

Středočeského kraje 2022-2023. STK schvaluje žádost o zařazení – viz rozhodnutí č. 13-01/2022-2023. 

Úkol 13/1 – Nastavit schválené hráče dle rozhodnutí č. 13-01/2022-2023 do MEZ. 

Termín: 05. listopadu 2022 Zodpovědná osoba: J. Král 

 

 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  



 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Rozhodnutí č. 13-01/2022-2023 

sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 03. 11. 2022 

 

Zařazení hráče HC Rakovník mezi „začátečníky“ 

pro Soutěž 4. tříd Středočeského kraje 2022/23 

Sportovně-technická komise schvaluje žádost o zařazení níže uvedených hráčů družstva HC Rakovník, 

reg. č. ČSLH 21203, mezi „začátečníky“ dle Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. č. 134 ze dne 

27.07.2022 upravující pravidla ledního hokeje v utkáních soutěží věkové kategorie 2. - 4. tříd, Článku V., 

bodu 6 a povoluje start pro soutěž: 

• Soutěž 4. tříd Středočeského kraje 2022/2023 hráči: 

o ************, reg. č. 1414902012 (registrován 14.09.2022) 

 

Zařazení mezi „začátečníky“ nenahrazuje podmínku Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. 

č. 134 upravující pravidla ledního hokeje v utkáních soutěží věkové kategorie 2. - 4. tříd, Článku V., bodu 6 a 

start těchto hráčů nadále podléhá souhlasu trenéra soupeře, který v průběhu příslušného utkání je též 

oprávněn požádat rozhodčího utkání, aby v dalším průběhu příslušného utkání nepřipustil tohoto hráče 

„začátečníka“ ke hře, pokud existují pochybnosti, že daný hráč je skutečně začátečníkem, či pokud svou 

výkonností výrazně převyšuje ostatní hráče příslušného utkání. Rozhodčí utkání je nadále povinen takové 

žádosti vyhovět. Nastoupit mohou v maximálním počtu dvou takových hráčů za družstvo klubu v utkání.



 

Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 602 270 903 | email: stredocesky@czehockey.cz 

Stránka 2 z 2 
 

Odůvodnění: klub HC Rakovník podal dne 01.11.2022 žádost o zařazení hráče mezi „začátečníky“. Sportovně-

technická komise prověřila data registrací hráče. 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  


	STK-13-2022-11-03.pdf
	STK-13-2022-11-03 - R01 - HC Rakovník - WEB.pdf

